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Libro Banco de la cuenta: 1110302.55220234 - Banco Central del Ecuador
MIES

Fecha /
Acreditado Concepto Debe Haber Saldo

- Saldo anterior: - - 0

22/02/2023 Primer desembolso convenio MIES Proyecto
Adulto Mayor 17646.42 0.00 17646.42

03/07/2023 Comisiones Bancarias mes de Julio cuenta
MIES - BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 0.00 2.50 17643.92

04/07/2023
Obligaciones Patronales IESS mes de Mayo
MIES - INSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

0.00 386.08 17257.84

04/07/2023
Obligaciones Patronales IESS mes de Junio
MIES - INSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

0.00 377.46 16880.38

05/07/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Mayo -
VILCACUNDO DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 37.50 16842.88

05/07/2023 Decimotercer Sueldo mes de Mayo -
VILCACUNDO DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 68.08 16774.80

05/07/2023 Remuneraciones mes Junio - GUANGASI
MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 723.46 16051.34

05/07/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Junio -
GUANGASI MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 37.50 16013.84

05/07/2023 Decimotercer Sueldo mes de Junio -
GUANGASI MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 68.08 15945.76

05/07/2023 Remuneraciones mes Junio - VILCACUNDO
DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 723.46 15222.30

05/07/2023 Remuneraciones mes Abril - GUANGASI
MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 675.22 14547.08

05/07/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Junio -
VILCACUNDO DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 37.50 14509.58

05/07/2023 Decimotercer Sueldo mes de Abril -
GUANGASI MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 63.54 14446.04

05/07/2023 Decimotercer Sueldo mes de Junio -
VILCACUNDO DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 68.08 14377.96

05/07/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Abril -
GUANGASI MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 35.00 14342.96

05/07/2023 Comisiones Bancarias mes de Julio cuenta
MIES - BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 0.00 0.30 14342.66

05/07/2023 Remuneraciones mes Abril - VILCACUNDO
DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 675.22 13667.44

05/07/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Abril -
VILCACUNDO DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 35.00 13632.44

05/07/2023 Decimotercer Sueldo mes de Abril -
VILCACUNDO DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 63.54 13568.90

05/07/2023 Remuneraciones mes Mayo - GUANGASI
MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 723.46 12845.44

05/07/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Mayo -
GUANGASI MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 37.50 12807.94

05/07/2023 Decimotercer Sueldo mes de Mayo -
GUANGASI MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 68.08 12739.86

05/07/2023 Remuneraciones mes Mayo - VILCACUNDO
DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 723.46 12016.40

07/07/2023 Obligaciones Patronales IESS mes de Abril
MIES - INSTITUTO ECUATORIANO DE

0.00 364.35 11652.05
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SEGURIDAD SOCIAL IESS

01/08/2023 Comisiones Bancarias mes de Julio cuenta
MIES - BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 0.00 2.50 11649.55

04/08/2023
Obligaciones Patronales IESS mes de Julio
cuenta MIES - INSTITUTO ECUATORIANO DE
SEGURIDAD SOCIAL IESS

0.00 509.57 11139.98

15/08/2023 Decimotercer Sueldo mes de Julio - HERRERA
ZAPATA KATHERIN ESTEFANIA 0.00 47.66 11092.32

15/08/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Julio -
HERRERA ZAPATA KATHERIN ESTEFANIA 0.00 26.25 11066.07

15/08/2023 Remuneraciones mes de Julio - GUANGASI
MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 723.46 10342.61

15/08/2023 Decimotercer Sueldo mes de Julio -
GUANGASI MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 68.08 10274.53

15/08/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Julio -
GUANGASI MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 37.50 10237.03

15/08/2023 Comisiones Bancarias mes de Agosto cuenta
MIES - BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 0.00 0.45 10236.58

15/08/2023 Remuneraciones mes de Julio - VILCACUNDO
DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 723.46 9513.12

15/08/2023 Decimotercer Sueldo mes de Julio -
VILCACUNDO DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 68.08 9445.04

15/08/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Julio -
VILCACUNDO DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 37.50 9407.54

15/08/2023 Remuneraciones mes de Julio - HERRERA
ZAPATA KATHERIN ESTEFANIA 0.00 506.42 8901.12

29/08/2023 Segundo desembolso convenio MIES Proyecto
Adulto Mayor 7477.01 0.00 16378.13

31/08/2023 Remuneraciones mes Agosto - GUANGASI
MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 723.46 15654.67

31/08/2023 Decimotercer Sueldo mes de Agosto -
GUANGASI MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 68.08 15586.59

31/08/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Agosto -
GUANGASI MOPOSITA ERIKA FERNANDA 0.00 37.50 15549.09

31/08/2023 Remuneraciones mes Agosto - HERRERA
ZAPATA KATHERIN ESTEFANIA 0.00 723.46 14825.63

31/08/2023 Decimotercer Sueldo mes de Agosto -
HERRERA ZAPATA KATHERIN ESTEFANIA 0.00 68.08 14757.55

31/08/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Agosto -
HERRERA ZAPATA KATHERIN ESTEFANIA 0.00 37.50 14720.05

31/08/2023 Remuneraciones mes Agosto - VILCACUNDO
DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 723.46 13996.59

31/08/2023 Decimotercer Sueldo mes de Agosto -
VILCACUNDO DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 68.08 13928.51

31/08/2023 Decimocuarto Sueldo mes de Agosto -
VILCACUNDO DIAZ SANDRA VALERIA 0.00 37.50 13891.01

31/08/2023 Comisiones Bancarias mes de Agosto cuenta
MIES - BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 0.00 0.45 13890.56
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